UBND HUYỆN TRÙNG KHÁNH

TỔ CÔNG TÁC TRIỂN KHAI

ĐỀ ÁN 06 HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Trùng Khánh, ngày     tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ giúp việc Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số

quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 huyện Trùng Khánh

TỔ TRƯỞNG TỔ TRIỂN KHAI ĐỀ ÁN 06 HUYỆN TRÙNG KHÁNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025,

tầm nhìn đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2022 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc thành lập Tổ công tác triển

khai đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, dịnh danh và xác thực điện tử

phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030

tỉnh Cao Bằng;

Theo đề nghị của Trưởng Công an huyện (Cơ quan thường trực Tổ triển khai

Đề án 06 cấp huyện).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc

gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 huyện Trùng Khánh (viết tắt là

Tổ giúp việc Tổ công tác Đề án 06 huyện Trùng Khánh), gồm các cá nhân có tên

trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ giúp việc Tổ công tác Đề án 06 huyện Trùng

Khánh:

1. Tham mưu thực hiện các nhiệm vụ của Tổ công tác triển khai Đề án 06.

Nhiệm vụ của các thành viên do Tổ trưởng phân công theo từng lĩnh vực phù

hợp với chức năng, nhiệm vụ của từng cơ quan, đơn vị đang công tác.

2. Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được cấp có thẩm quyền giao.

2

3. Tổ giúp việc Tổ công tác triển khai Đề án 06 huyện Trùng Khánh tự

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết

định số 4509/QĐ-TCTTKĐA06 ngày 13/10/2022 của UBND huyện Trùng

Khánh.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng Công an

huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Tổ công tác Đề án tỉnh (UBND tỉnh);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Công an tỉnh (PC06, PV01);

- TTHU; TTHĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thành viên Tổ công tác Đề án 06 huyện;

- Lưu: VT, CAH.

TỔ TRƯỞNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nông Văn Bộ

3

DANH SÁCH

Tổ giúp việc Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư,

định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025,

tầm nhìn đến năm 2030 huyện Trùng Khánh

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      tháng 3 năm 2023

của Tổ Công tác triển khai Đề án 06 huyện Trùng Khánh)

I. Tổ trưởng: Ông Hoàng Văn Đông, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện.

II. Tổ phó:

1. Ông Nguyễn Mạnh Cường, Phó Trưởng Công an huyện, Phụ trách công tác

QLHC về TTXH, Công an huyện - Tổ phó Thường trực.

2. Ông Lục Minh Tuấn, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phụ trách

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hồ sơ cấp huyện - Tổ phó.

III. Thành viên:

1. Ông La Xuân Tuấn, Đội trưởng Đội Cảnh sát QLHC về TTXH, Công an

huyện;

2. Bà Nông Hồng Thắm, Đội trưởng Đội Tổng hợp, Công an huyện;

3. Ông Nguyễn Xuân Thế, Ủy viên thường trực Ủy ban MTTQVN huyện;

4. Bà La Thu Hồng, Chuyên viên biệt phái Phòng TN-MT;

5. Ông Hoàng Văn Đồng, Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

6. Bà Phạm Thị Hồ Điệp, Chuyên viên Phòng VH&TT;

7. Ông Vi Việt Dũng, Chuyên viên Phòng Tư pháp huyện;

8. Ông Hoàng Hải Dương, Chuyên viên Phòng LĐTB&XH;

9. Bà Nông Thị Thêm, Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

10. Ông Nông Ích Cương, Chuyên viên Phòng TC-KH;

11. Bà Hoàng Thị Quyền, Chuyên viên Phòng KT-HT;

12. Ông Nông Khánh Duy, Nhân viên Ban QLDAĐT&XD;

13. Bà Nhan Thị Nguyệt, Viên chức Trung tâm VH-TT;

14. Ông Đàm Văn Vành, Cán bộ BHXH huyện;

15. Ông Lưu Nhật Tam, Giám đốc Bưu điện Trùng Khánh;

16. Bà Phùng Thị Thu, Giám đốc Bưu điện Trà Lĩnh;

17. Ông Hoàng Khánh Nguyên, Chuyên viên Huyện Đoàn thanh niên;

18. Bà Nông Thị Bé, Chuyên viên Hội Liên hiệp phụ nữ huyện;

19. Ông Đặng Ngọc Hoàng, Viên chức Trung tâm Y tế huyện;

20. Bà Hoàng Thị Thu, Viên chức Bệnh viện đa khoa huyện;

21. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn (21 đơn vị).

4

IV. Thư ký:

1. Ông Hoàng Mạnh Thường, Phó Đội trưởng Đội Cảnh sát QLHC về TTXH,

Công an huyện.

2. Ông Tạ Việt Hùng, Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trực tiếp

làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả hồ sơ cấp huyện;

---------------------------------

		2023-03-28T07:20:28+0700

		2023-03-28T09:45:01+0700

		2023-03-28T09:44:08+0700

		2023-03-28T09:44:08+0700

		2023-03-28T09:44:08+0700

		2023-03-28T09:44:08+0700